АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2017 года                                                                                           № 281
п. Шексна

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации

Шекснинского муниципального района от 02.12.2013 № 2151

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

- осуществляющим содержание межпоселенческих мест захоронения»

Руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 02.12.2013 № 2151 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - осуществляющим содержание

межпоселенческих мест захоронения» (далее – Порядок) следующие

изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«Исполнитель, прошедший отбор, заключает с администрацией района

Соглашение о предоставлении субсидии согласно форме, утвержденной

приказом Финансового управления Шекснинского муниципального района

от 21.02.2017 № 11»;

1.2.  Приложение № 2 к Порядку исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления ЖКХ, строительства и транспорта администрации

Шекснинского муниципального района С.А. Коршунова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

опубликования в газете «Звезда» и подлежит  размещению на официальном

2

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                               Е.А. Богомазов